~idade da Administra~o Pública Municipal, conform,e, edital n"'OOL/2025, do Teste 
Sclctlvn. 

CONTRATAi'ITE: PREFEITURA MUNICIPAL OE CURRAIS- PI 

CONTRATADO: M IRALEIDE DATISfA DOS SANTOS 
RG, 2.867.174 CPF, 036.584.673-20 
VALOR DA REMUNl!RAÇÃO: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361.0049- 2.040 Fonte de rccun:;o:; 540 
VtGeNCIA, 01 /01/2026 à 31/ 12/2026 
SIGNATÁRIOS: pelo contratante, RAIMUNDO MARTINS D E SOUSA SANTOS 
SOBRINHO e, pela contratada, MIRALEIDE BAT ISTA DOS SANTOS 

D.ata da Assinatura: